
 

                  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA 
 

REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

CHAMADA PÚBLICA PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) 

APLICAÇÕES DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL 

SELEÇÃO 2024/1 
 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria nº 710, de 31/07/2023, D.O.U. nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de 

abril de 2017 no BS/IFB, resolve: 
 

1. DA DIVULGAÇÃO    
 

1.1. DIVULGAR, no ANEXO I, a homologação do resultado da CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, para o curso de FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) 

APLICAÇÕES DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL do Campus 

Brasília, para ingresso no 1º semestre de 2024.  
 

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS    
 

2.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz 

saber que o endereço do Campus e o e-mail de contato da Comissão de Processo Seletivo são: 

 

2.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail citado no quadro acima, em 

horário comercial. 
 

2.3. É responsabilidade dos candidatos ficarem atentos a quaisquer comunicações, aviso oficial ou 

norma complementar feita pelo IFB. 
 

2.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 
 

2.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo, pela 

Comissão de Processo Seletivo e pela Direção-Geral do Campus Brasília. 
 

 

Brasília-DF, 16 de fevereiro de 2024. 
 

 

Original Assinado 

Christine Rebouças Lourenço 
Diretora-Geral do campus Brasília 

Portaria nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, Seção 2, pág. 32, de 01/08/2023

 

CAMPUS 
 

 

ENDEREÇO 
 

E-MAIL 

 

Brasília 
 

VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e 
G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

 

processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 

http://www.ifb.edu.br/


 

 

 

ANEXO I 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA 
 

REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) Aplicações da Inteligência Artificial na Educação Profissional 

CPF Nome Situação 

***.246.071-** ACHILLES ALVES DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.775.551-** ADRIANA FALCOMER PONTES matrícula deferida/efetuada 

***.830.941-** ADRIANA VIEIRA DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.853.672-** ADRIANNE VERAS DE ALMEIDA matrícula deferida/efetuada 

***.275.690-** ADRIANO HERENCIO KEHL matrícula deferida/efetuada 

***.135.761-** ADRIANO OLIVEIRA DE ALMEIDA matrícula deferida/efetuada 

***.100.094-** ADRIANO OLIVEIRA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.590.126-** ADRYELLE SOUZA SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.349.503-** AELYO PINTO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.046.991-** AGIS GOMES MACIEL matrícula deferida/efetuada 

***.550.964-** AISLAN FERREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.752.354-** ALAMO GARCIA AZEVEDO matrícula deferida/efetuada 

***.768.721-** ALANA NEVES VIEIRA DE ANDRADE matrícula deferida/efetuada 

***.902.071-** ALANANCY ALVES DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.925.264-** ALCICLEIDE ALEXANDRE DOS SANTOS BEZERRA matrícula deferida/efetuada 

***.911.611-** ALESSANDRA ANTÔNIA PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.474.033-** ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA PESSOA matrícula deferida/efetuada 

***.645.828-** ALEX ALBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.865.151-** ALEX PEREIRA DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.921.447-** ALEX SALVIANO DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.168.112-** ALEX SANDRO FLEXA PEREIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.126.168-** ALEX SANDRO TOMAZINI  matrícula deferida/efetuada 

***.636.161-** ALEXANDRE CAMPOS BUTENCO matrícula deferida/efetuada 

***.890.603-** ALEXANDRE MAGNO DE VASCONCELOS ALVES matrícula deferida/efetuada 

***.848.477-** ALEXANDRE MARIANO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.195.627-** ALEXANDRE NEIVA DE ARAUJO  matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.337.184-** ALEXANDRE PEDROSA DE MELO  matrícula deferida/efetuada 

***.337.184-** ALEXANDRE PEDROSA DE MELO  matrícula deferida/efetuada 

***.186.093-** ALINE CRUZ DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.330.757-** ALINE LOPES DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.680.201-** ALINY DA SILVA PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.701.429-** ALISON ANTONY RIBEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.315.201-** ALISSON MORAIS SETE matrícula deferida/efetuada 

***.829.031-** ALYNE ARAÚJO FRANCO matrícula deferida/efetuada 

***.584.921-** ALYNE RÉGIA RIBEIRO DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.060.581-** ALYSON SOUZA DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.488.424-** AMANDA FÉLIX DE LIMA matrícula deferida/efetuada 

***.228.461-** AMANDA GABRIELLY ALMEIDA NUNES matrícula deferida/efetuada 

***.710.472-** ANA CAROLINA SARMENTO PINTO  matrícula deferida/efetuada 

***.191.608-** ANA CAROLINA TANAKA matrícula deferida/efetuada 

***.342.141-** ANA CECILIA PARANAGUA FRAGA matrícula deferida/efetuada 

***.485.266-** ANA CLARA BARBOSA DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.554.821-** ANA CLEA RIBEIRO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.465.011-** ANA CRISTINA ALVES GOMES  matrícula deferida/efetuada 

***.461.801-** ANA CRISTINA DA SILVA MENDES matrícula deferida/efetuada 

***.767.584-** ANA GABRIELA CAVALCANTE PEREIRA SANTOS COSTA matrícula deferida/efetuada 

***.656.235-** ANA LARISSA CRUZ PRATA matrícula deferida/efetuada 

***.656.235-** ANA LARISSA CRUZ PRATA matrícula deferida/efetuada 

***.267.791-** ANA MARIA MENDONÇA FERREIRA DE SÁ matrícula deferida/efetuada 

***.337.901-** ANA RAQUEL DE MESQUITA GARCIA  matrícula deferida/efetuada 

***.700.601-** ANALICE BARBOSA SANTOS DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.700.601-** ANALICE BARBOSA SANTOS DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.538.237-** ANDERSON SILVA DE LIRA matrícula deferida/efetuada 

***.297.645-** ANDRÉ ANIVALDO DO NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.222.819-** ANDRÉ ARRUDA LASKOS matrícula deferida/efetuada 

***.644.581-** ANDRÉ DE SOUZA ALVES matrícula deferida/efetuada 

***.874.905-** ANDRÉ LUCIANO FRANÇA DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.618.908-** ANDRE LUIZ PEREIRA SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.833.651-** ANDREA AZEVEDO LEITE CREMONÊS  matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.712.311-** ANDRÉA DOS GUIMARÃES DE CARVALHO  matrícula deferida/efetuada 

***.705.726-** ANDREIA CORREIA matrícula deferida/efetuada 

***.052.911-** ANDREIA MARIA DA SILVA FRANÇA  matrícula deferida/efetuada 

***.342.531-** ANDRÉIA MARIA SILVA DA CONCEIÇÃO matrícula deferida/efetuada 

***.644.514-** ANDREIA NASCIMENTO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.382.092-** ANTONIA MARIA LIMA DA COSTA RIBEIRO  matrícula deferida/efetuada 

***.072.073-** ANTONIO JOSÉ CUNHA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.665.852-** ARÃO MAGDIEL CORRÊA CARDOSO  matrícula deferida/efetuada 

***.418.962-** ARTEMISA PORTELO DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.903.838-** AUGUSTO CARRASQUEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.417.301-** AYODELE DIAS DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.997.695-** BÁRBARA CHAVES NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.038.192-** BEATRIZ DE VILHENA MEDEIROS matrícula deferida/efetuada 

***.337.204-** BEATRIZ VITÓRIA PAULINO GOMES DE OLIVEIRA MEDEIROS matrícula deferida/efetuada 

***.688.990-** BELKIS FREITAS DA ROSA matrícula deferida/efetuada 

***.354.928-** BENEDITO PAULO OLIVEIRA SOARES  matrícula deferida/efetuada 

***.179.427-** BIANCA RAMOS PEREIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.328.011-** BRENDA ERING OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.498.940-** BRUNA LEMOS BOCK matrícula deferida/efetuada 

***.109.118-** BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.316.688-** BRUNO PEDROSO LIMA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.604.822-** BRUNO RAFAEL MARTINS PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.908.451-** CAIO GOMES MACEDO matrícula deferida/efetuada 

***.330.884-** CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.100.026-** CAMILA APARECIDA DA CRUZ BATISTA matrícula deferida/efetuada 

***.532.431-** CAMILA CAROLINA PEDRA ALVES matrícula deferida/efetuada 

***.769.968-** CAMILA CRISTINA DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.077.083-** CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.677.780-** CARIMA ATIYEL matrícula deferida/efetuada 

***.557.911-** CARINE DA COSTA ALENCAR matrícula deferida/efetuada 

***.184.730-** CARLA GRAZIELI AZEVEDO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.139.377-** CARLA MARIA RODRIGUES DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.034.127-** CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA  matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.925.947-** CARLOS ALBERTO ALVES CORREIA matrícula deferida/efetuada 

***.469.728-** CARLOS ALEX SANDER JUVENCIO GULO matrícula deferida/efetuada 

***.363.954-** CARLOS AUGUSTO DE SOUZA BARBALHO matrícula deferida/efetuada 

***.850.395-** CARLOS EDUARDO SENA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.696.027-** CARLOS FERNANDO DO NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.254.593-** CARLOS FERNANDO FERREIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.366.924-** CARLOS JOSE SABINO NASCIMENTO  matrícula deferida/efetuada 

***.868.103-** CARLOS JULIAN MENEZES ARAUJO matrícula deferida/efetuada 

***.939.832-** CARLOS PETRÔNIO LEITE DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.582.598-** CAROLINA SULZBACH LIMA PERONI matrícula deferida/efetuada 

***.890.746-** CAROLINE COSTA SILVA CANDIDO matrícula deferida/efetuada 

***.190.381-** CAROLINE HENRIQUES MOTA BALDUÍNO SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.489.798-** CESAR ADRIANO DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.129.770-** CHARLENE BITENCOURT SOSTER LUZ matrícula deferida/efetuada 

***.917.009-** CHARLES CAMPOS SASSO matrícula deferida/efetuada 

***.775.812-** CHARLES CARVALHO EUFRASIO matrícula deferida/efetuada 

***.435.481-** CHRISTINE REBOUÇAS LOURENÇO matrícula deferida/efetuada 

***.799.679-** CIDARLEY GRECCO FERNANDES COELHO matrícula deferida/efetuada 

***.785.290-** CINTHIA SILVA DE LIMA matrícula deferida/efetuada 

***.682.012-** CLAUDIO MARCIO MENDES DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.203.418-** CLÁUDIO WILLIAM DA TRINDADE LOSS matrícula deferida/efetuada 

***.831.890-** CLEBER OTAVIO FREITAS PAIVA matrícula deferida/efetuada 

***.284.923-** CREUSA JONAS PEREIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.742.100-** CRISTIAN LOVATTO ZAVAGLIA matrícula deferida/efetuada 

***.685.401-** CRISTIANE BARBOSA MARINHO VIEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.699.375-** CRISTIANO ANDRADE DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.990.201-** CRISTIANO CARUSO RINALDI DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.703.017-** CRISTIANO CÉSAR DOS SANTOS ANDRADE matrícula deferida/efetuada 

***.463.424-** CRISTINA MARIA SILVA LEITÃO DE ARAÚJO LEITE matrícula deferida/efetuada 

***.661.511-** CRISTOPHER ALMEIDA DO NASCIMENTO  matrícula deferida/efetuada 

***.927.906-** DANIEL ATHAYDE SABBAGH matrícula deferida/efetuada 

***.811.642-** DANIEL EVANGELIN FARIAS matrícula deferida/efetuada 

***.607.607-** DANIEL GOMES DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.044.490-** DANIEL SARAIVA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.176.126-** DANIELA MACHADO CALDEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.684.476-** DANIELE DONIZETE DE LIMA  matrícula deferida/efetuada 

***.503.627-** DANIELLA CARUSO GANDRA matrícula deferida/efetuada 

***.012.461-** DANIELLE DE OLIVEIRA CHAVES matrícula deferida/efetuada 

***.496.761-** DANIELLE MATIAS ARAÚJO matrícula deferida/efetuada 

***.164.432-** DANYELLE VALERY GOMES PENEDO  matrícula deferida/efetuada 

***.620.592-** DAVID NASCIMENTO RUFINO matrícula deferida/efetuada 

***.286.324-** DAYSE PESSOA DE ALBUQUERQUE matrícula deferida/efetuada 

***.968.641-** DÉBORA CANUTO SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.189.055-** DÉBORA DE JESUS NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.102.611-** DEHISA DIAS DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.776.133-** DELIS OTILDES RODRIGUES matrícula deferida/efetuada 

***.060.121-** DENISE GOMES DE MOURA matrícula deferida/efetuada 

***.198.291-** DERIVALDO BEZERRA DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.284.955-** DEVSON PAULO PALMA GOMES matrícula deferida/efetuada 

***.210.437-** DIEGO DANIEL DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.185.864-** DIEGO OLIVEIRA DE SANTANA matrícula deferida/efetuada 

***.912.275-** DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.133.727-** DIOGO VIEIRA SILVA DE SOUZA  matrícula deferida/efetuada 

***.229.378-** DIVINA DO AMARAL matrícula deferida/efetuada 

***.691.100-** DOUGLAS CAMARGO CARVALHO matrícula deferida/efetuada 

***.796.578-** DOUGLAS SEIDI SHIBATA matrícula deferida/efetuada 

***.425.581-** DULCE GOMES DA COSTA SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.370.573-** ECILMA MORAIS RAMOS  matrícula deferida/efetuada 

***.520.571-** EDERSON RODRIGUES DA SILVA LOPES matrícula deferida/efetuada 

***.034.167-** EDESIO PORTES DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.878.613-** EDMILSON DA COSTA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.008.421-** EDMILSON JOSÉ ROSA DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.877.575-** EDSON ANDRADE CABRAL matrícula deferida/efetuada 

***.088.022-** EDSON BATISTA CAVALCANTE matrícula deferida/efetuada 

***.853.208-** EDSON DA COSTA matrícula deferida/efetuada 

***.317.813-** EDSON PEREIRA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.578.841-** EDUARDA CRISTINA FREIRE CARDOSO matrícula deferida/efetuada 

***.767.507-** EDUARDO BATISTA DE MOURA  matrícula deferida/efetuada 

***.983.151-** EDUARDO DA SILVA SOUZA  matrícula deferida/efetuada 

***.729.371-** EDUARDO DIAS LEITE JUNIOR matrícula deferida/efetuada 

***.925.771-** EDUARDO SOUZA TRIGUEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.571.231-** EDVALDO PINTO MANINHO JUNIOR matrícula deferida/efetuada 

***.918.863-** EDYGLEISON NASCIMENTO GUEDES matrícula deferida/efetuada 

***.020.145-** ELAINE DE OLIVEIRA VIEIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.417.945-** ELIAS RAMOS DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.674.596-** ÉLIDA FERREIRA TORGA ROSA  matrícula deferida/efetuada 

***.583.691-** ELINE CATELLI matrícula deferida/efetuada 

***.992.171-** ELISA BOMFIM ROSARIO DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.480.741-** ELISA ROSA COIMBRAS  matrícula deferida/efetuada 

***.093.190-** ELISA STUMPF BERVIAN matrícula deferida/efetuada 

***.108.032-** ELISANDRA NAZARÉ MAIA DE MEDEIROS matrícula deferida/efetuada 

***.981.621-** ELISANGELA VALENTE ARAGAO matrícula deferida/efetuada 

***.890.092-** ELITA LIMA TAVARES matrícula deferida/efetuada 

***.633.064-** ELIZABETH COSTA TEIXEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.044.032-** ELLITON MATHEUS DA SILVA CURSINO  matrícula deferida/efetuada 

***.891.711-** ELYETE SOUZA DOS SANTOS SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.441.231-** EMERSON APARECIDO DE SALES  matrícula deferida/efetuada 

***.179.139-** EMILENE SANTIAGO matrícula deferida/efetuada 

***.723.245-** EMILSON CARDOSO MOREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.034.601-** ENDHEO RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.751.495-** ERICA BARBARA DE CARVALHO LOPES matrícula deferida/efetuada 

***.576.304-** ERICK MATEUS SOUZA OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.971.907-** ERIKA ESTEVAO LINHARES matrícula deferida/efetuada 

***.190.861-** ESTER CARDOSO REIS matrícula deferida/efetuada 

***.415.913-** ESTER WANDERLEY DE SOUSA  matrícula deferida/efetuada 

***.375.807-** EUCLIDES DE JESUS PEREIRA JUNIOR matrícula deferida/efetuada 

***.225.641-** EULLER DE SÁ BARROS matrícula deferida/efetuada 

***.747.537-** EUZEBIO DA SILVA DORNELAS matrícula deferida/efetuada 

***.772.852-** EVERTON GUSMÃO VILA REAL  matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.025.151-** FABIANA DA CONCEIÇÃO FERREIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.950.181-** FABIANNE ALVES PEREIRA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.112.097-** FÁBIO HENRIQUE DUQUE SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.447.696-** FELIPE ANTONIO ESTÁCIO DE MORAIS matrícula deferida/efetuada 

***.835.774-** FELIPE DA SILVA CARDOSO matrícula deferida/efetuada 

***.285.300-** FERNANDA CARINI matrícula deferida/efetuada 

***.511.891-** FERNANDA CECÍLIA RIBEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.342.687-** FERNANDA MOROSINI DOS SANTOS LEMOS matrícula deferida/efetuada 

***.099.628-** FERNANDA PEREIRA GOMES  matrícula deferida/efetuada 

***.140.418-** FERNANDO ALVES BARBOSA LIMA matrícula deferida/efetuada 

***.694.241-** FERNANDO LOPES ALVES matrícula deferida/efetuada 

***.270.748-** FERNANDO YUKIO FULUCHO matrícula deferida/efetuada 

***.893.471-** FILIPE ALVES LEITE matrícula deferida/efetuada 

***.107.561-** FILIPE MARREIRA PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.553.460-** FLÁVIA FURTADO RAINHA SILVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.267.663-** FLÁVIA VIEIRA DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.482.768-** FLAVIO DOS SANTOS SAPUCAIA matrícula deferida/efetuada 

***.248.890-** FRANCIANE PEGLOW SPIERING STIBORSKI  matrícula deferida/efetuada 

***.104.769-** FRANCIELE PEREIRA DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.842.226-** FRANCILENE BARBOSA DOS SANTOS SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.004.953-** FRANCINILDO DA SILVA BRITO matrícula deferida/efetuada 

***.014.652-** FRANCISCA ELCIANE DA ROCHA MACIEL  matrícula deferida/efetuada 

***.455.953-** FRANCISCA RENATA VENTURA TENÓRIO matrícula deferida/efetuada 

***.861.304-** FRANCISCA SIMONE PEREIRA FERNANDES matrícula deferida/efetuada 

***.103.208-** FRANCISCO FELIX DA SILVA JUNIOR matrícula deferida/efetuada 

***.717.013-** FRANCISCO HERMISON MONTEIRO DO VALE  matrícula deferida/efetuada 

***.215.561-** FRANCISCO MARIO ALVES DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.920.624-** FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.004.908-** FREDERICO RODRIGUES FERREIRA DE FARIAS matrícula deferida/efetuada 

***.680.308-** GABRIEL AUGUSTO CAÇÃO QUINATO matrícula deferida/efetuada 

***.218.831-** GABRIEL RODRIGUES SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.285.563-** GABRIELLE MARQUES CARDOSO matrícula deferida/efetuada 

***.478.111-** GABRIELLY OLIVEIRA DIAS matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.718.601-** GANDHIA VARGAS BRANDÃO matrícula deferida/efetuada 

***.090.001-** GEHOVANY LIMEIRA FIGUEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.921.267-** GENECI COUTO DA SILVA FILHO matrícula deferida/efetuada 

***.500.871-** GEOVANNA MARIA LIMA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.059.912-** GEOVANNA THAISSA MORENO DA COSTA matrícula deferida/efetuada 

***.026.872-** GERLA MYRCEA LIMA DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.451.733-** GILDILENE RODRIGUES DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.117.244-** GILMARA FERNANDES DE LIMA GONÇALVES  matrícula deferida/efetuada 

***.604.161-** GIOVANA JÚLIA DE SOUZA RODRIGUES matrícula deferida/efetuada 

***.855.967-** GIOVANNA CARROZZINO WERNECK matrícula deferida/efetuada 

***.589.601-** GLAUCIENE DOS SANTOS CARRIJO matrícula deferida/efetuada 

***.923.193-** GLÊNIA AMARAL LIMA DA MOTA matrícula deferida/efetuada 

***.890.691-** GUILHERME DE PAULA ALVES matrícula deferida/efetuada 

***.731.108-** GUILHERME GUSTAVO NASCIMENTO  matrícula deferida/efetuada 

***.746.671-** GUSTAVO RIBEIRO DE ARAUJO matrícula deferida/efetuada 

***.673.158-** HELOISE MENDES MENINO NOVAES matrícula deferida/efetuada 

***.945.782-** HEMERSON LIMA DUARTE matrícula deferida/efetuada 

***.758.021-** HERCULYS BRUNO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.160.343-** HERLLON BATISTA DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.438.356-** HUTSON ROGER SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.937.771-** IDA CAROLINA CAMARGO ARAUJO VECCHI  matrícula deferida/efetuada 

***.519.141-** IGOR CUSTÓDIO SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.345.202-** IGOR DE JESUS SOARES PENHA  matrícula deferida/efetuada 

***.180.191-** IGOR GABRIEL GOMES RODRIGUES matrícula deferida/efetuada 

***.848.831-** ILVANIA MAGALHAES BASTOS matrícula deferida/efetuada 

***.281.992-** IONARA TAÍS MAGALHÃES DO CARMO matrícula deferida/efetuada 

***.218.716-** IRINEU LOPES PINHEIRO DE ALMEIDA matrícula deferida/efetuada 

***.388.651-** ISABEL CRISTINA BARBOSA GOMES  matrícula deferida/efetuada 

***.878.481-** ISABELA LARA OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.541.981-** ISABELA WANDERLEY DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.472.512-** ISAC NETO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.595.528-** ISAQUE RIBEIRO DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.959.464-** ISMAEL DE ALENCAR PESSOA matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.245.333-** ISRAEL NUNES PIMENTEL DO NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.961.602-** ISRAEL PAIVA PINHEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.883.753-** ISRAEL VITAL VIANA  matrícula deferida/efetuada 

***.472.144-** ITHALO AMORIM DE MELO matrícula deferida/efetuada 

***.591.840-** IVANA OLIVEIRA DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.587.741-** IVO NONATO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.447.864-** IVSON GALDINO BORGES matrícula deferida/efetuada 

***.150.701-** JABSON CAVALCANTE DIAS matrícula deferida/efetuada 

***.573.830-** JANAÍNA DE OLIVEIRA RAMOS matrícula deferida/efetuada 

***.701.193-** JANAÍNA DO NASCIMENTO CAVALCANTE  matrícula deferida/efetuada 

***.677.873-** JANAINA FERREIRA DO NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.542.391-** JANAINA NASCIMENTO DE PAULA  matrícula deferida/efetuada 

***.990.017-** JANILSON PEREIRA DO NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.860.131-** JEAN CARLO FERREIRA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.474.223-** JEFFERSON SILVA AQUINO matrícula deferida/efetuada 

***.796.603-** JEFTE DODTH TELLES MONTEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.693.771-** JENIFFER KATHLEEN SILVA DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.027.361-** JESSELENE CASSIA DA SILVA DUARTE matrícula deferida/efetuada 

***.694.245-** JÉSSICA DOS SANTOS SAMPAIO matrícula deferida/efetuada 

***.943.891-** JÉSSICA MARIA DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.561.751-** JHENNIFER DE ARAÚJO SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.703.474-** JHONATHAS DO NASCIMENTO SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.171.896-** JOANÃ LUCIANA SILVA AGUIAR  matrícula deferida/efetuada 

***.112.265-** JOÃO ANTONIO ASSIS DE SANTANA BATISTA matrícula deferida/efetuada 

***.261.521-** JOÃO LUCAS DA SILVA CORREIA matrícula deferida/efetuada 

***.877.888-** JOÃO MANOEL SANTOS GARCIA  matrícula deferida/efetuada 

***.427.223-** JOÃO MARIA SOUZA HOLANDA FILHO  matrícula deferida/efetuada 

***.626.461-** JOÃO PEDRO NUNES RAMOS matrícula deferida/efetuada 

***.730.691-** JOÃO PEDRO VITALINO MACHADO matrícula deferida/efetuada 

***.625.373-** JOÃO VICTOR ARAÚJO PONÇADILHA  matrícula deferida/efetuada 

***.883.981-** JOAO VICTOR PEREIRA NOGUEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.745.651-** JOÃO VICTOR XAVIER JORGE matrícula deferida/efetuada 

***.341.623-** JOÃO VITOR DOS SANTOS DO NASCIMENTO  matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.341.001-** JOÃO VÍTOR SANTOS BARROSO  matrícula deferida/efetuada 

***.341.001-** JOÃO VÍTOR SANTOS BARROSO  matrícula deferida/efetuada 

***.198.301-** JOELMA APARECIDA LEITE matrícula deferida/efetuada 

***.387.822-** JOHNATAN SANTOS CAVALCANTE matrícula deferida/efetuada 

***.062.841-** JOICY FERREIRA LISBOA  matrícula deferida/efetuada 

***.601.475-** JOMAR BORGES DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.596.411-** JONADABE SOUZA NOGUEIRA RODRIGUES  matrícula deferida/efetuada 

***.591.143-** JONAS MARTINS DE LIMA FILHO matrícula deferida/efetuada 

***.003.054-** JONAS PEREIRA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.039.243-** JONATHAN DA SILVA JANSEN matrícula deferida/efetuada 

***.112.821-** JONATHAN FRANCISCO NOÉ GALVÃO CAVALCANTE matrícula deferida/efetuada 

***.161.061-** JORDANA ROSA BARBOSA matrícula deferida/efetuada 

***.528.125-** JORGE RAPHAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA COTINGUIBA matrícula deferida/efetuada 

***.928.297-** JORGE RODRIGO NOBREGA MARTINS matrícula deferida/efetuada 

***.573.902-** JOSE CARLOS DA COSTA NOGUEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.347.501-** JOSÉ DE JESUS FARIAS DO AMARAL. matrícula deferida/efetuada 

***.566.488-** JOSÉ HENRIQUE MARTINS DE ARAÚJO matrícula deferida/efetuada 

***.123.947-** JOSÉ LUIZ ESTEVES matrícula deferida/efetuada 

***.150.141-** JOSÉ RENATO DA SILVA BARROS matrícula deferida/efetuada 

***.344.764-** JOSÉ RICARDO DIAS MACIEL LIMA matrícula deferida/efetuada 

***.184.003-** JOSÉ RODOLFO PESSOA NETO matrícula deferida/efetuada 

***.936.251-** JOSÉ WILKER BRITO RIBEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.674.933-** JOSEMARIO FERREIRA RAMOS  matrícula deferida/efetuada 

***.399.062-** JOSIAS AIMANO FERREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.803.309-** JULIANA CHERVINSKI matrícula deferida/efetuada 

***.178.211-** JULIANA RAMALHO RODRIGUES DE ALMEIDA BARROS  matrícula deferida/efetuada 

***.634.115-** JULIANE MARIA DE LIMA BORGES matrícula deferida/efetuada 

***.985.811-** JULIANO DE LIMA DA SILVA ROCHA matrícula deferida/efetuada 

***.027.049-** JULIANO VIEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.151.288-** JULIETE ALVES DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.749.251-** JULIETE ROCHA DE S. RODRIGUES matrícula deferida/efetuada 

***.011.218-** JÚLIO CÉSAR DE ASSIS CARNEIRO  matrícula deferida/efetuada 

***.912.908-** JULIO SALVADOR PEREZ matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.155.681-** KADIDJA VALÉRIA REGINALDO DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.660.061-** KAMILA BISPO ALVES LEITE  matrícula deferida/efetuada 

***.118.811-** KAMILA GOMES FERREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.299.163-** KARLA VIVIANNE OLIVEIRA SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.704.841-** KARYNE LORRANY DE SOUSA SANTANA  matrícula deferida/efetuada 

***.834.496-** KARYTHON GOMES DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.744.471-** KATIÚSCIA KEILA DE QUEIROZ BRITO GRAZIANI matrícula deferida/efetuada 

***.400.341-** KAUÃ DA SILVA RODRIGUES matrícula deferida/efetuada 

***.497.483-** KEILANA CASTRO RIBEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.225.361-** KELLE DA ROCHA RODRIGUES  matrícula deferida/efetuada 

***.403.221-** KELLY CRISTINA RIBEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.505.805-** KESSIA DA SANTA CRUZ CONCEICAO matrícula deferida/efetuada 

***.706.336-** KETIUCE FERREIRA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.995.716-** KETLEN PAMELLA DIAS DE SOUSA  matrícula deferida/efetuada 

***.335.609-** KEYLLE RANIELLE DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.509.040-** LAION ROBERTO AGOSTINI STANCZYK matrícula deferida/efetuada 

***.079.296-** LAÍS GUMIER SCHIMITH matrícula deferida/efetuada 

***.689.111-** LÁISSON MENEZES LUIZ matrícula deferida/efetuada 

***.566.286-** LARISSA CARVALHO SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.420.401-** LARISSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.750.591-** LAURA CRISTINA DE MENDONÇA OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.689.371-** LAURA VIEIRA DE FREITAS BRANDÃO matrícula deferida/efetuada 

***.884.301-** LAYANE MAIARA DE GOIS AGUIAR matrícula deferida/efetuada 

***.895.261-** LAYS AMANDA RODRIGUES DE MOURA matrícula deferida/efetuada 

***.741.268-** LEANDRO BATISTA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.417.072-** LEANDRO LOPES DIAS matrícula deferida/efetuada 

***.570.266-** LEANDRO SILVA MORO matrícula deferida/efetuada 

***.646.381-** LEANDRO TARGINO PEDROSA matrícula deferida/efetuada 

***.054.211-** LENIR DE LOURDES SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.930.571-** LEONARDO DANTAS ORELLI matrícula deferida/efetuada 

***.667.511-** LEONARDO DAVI RUIZ VIENA matrícula deferida/efetuada 

***.929.641-** LEONARDO MORAIS RODRIGUES BORBA matrícula deferida/efetuada 

***.888.529-** LEONARDO OLIVEIRA SASSI matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.077.017-** LETHYCIA MACHADO DA SILVA LIMA matrícula deferida/efetuada 

***.954.551-** LETÍCIA MACIEL ROCHA matrícula deferida/efetuada 

***.122.212-** LETÍCIA MICAELE CARNEIRO GOMES matrícula deferida/efetuada 

***.704.061-** LETÍCIA RIBEIRO PINTO  matrícula deferida/efetuada 

***.933.007-** LETICIA VIEGAS ZEITOUENE matrícula deferida/efetuada 

***.806.979-** LILIAM DA SILVEIRA GUIMARÃES GOMES matrícula deferida/efetuada 

***.798.853-** LILIAN RUTH TEIXEIRA DA SILVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.365.631-** LILIAN SANTOS DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.039.196-** LINDACI MENAS DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.039.196-** LINDACI MENAS DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.139.365-** LISANDRA MARIA LIMA MARQUES DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.174.514-** LUAN PHILIPE HERCULANO BRAZ matrícula deferida/efetuada 

***.476.622-** LUANA CARDOSO DE ANDRADE matrícula deferida/efetuada 

***.918.911-** LUANNY FERNANDA TEIXEIRA SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.506.751-** LUBNA DOS SANTOS FONTOURA DE CARVALHO matrícula deferida/efetuada 

***.816.591-** LUCAS ANDRADE SILVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.872.979-** LUCAS BASTIANELLO SCREMIN matrícula deferida/efetuada 

***.429.221-** LUCAS GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.266.830-** LUCAS LOCH MOREIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.413.115-** LUCAS SANTOS DA TRINDADE matrícula deferida/efetuada 

***.104.911-** LUCCAS NOGUEIRA MARINHO matrícula deferida/efetuada 

***.714.395-** LUCENILTON SILVA NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.889.354-** LUCIANO BRUNO GOMES DE MEDEIROS matrícula deferida/efetuada 

***.341.781-** LUCIANO LOPES FERREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.514.005-** LUCIDALVA SILVA DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.137.363-** LUCINETE MARIA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.032.184-** LUÉDMA FERNANDES DE ARAÚJO matrícula deferida/efetuada 

***.300.328-** LUIS ANTONIO PINHEIRO JUNIOR  matrícula deferida/efetuada 

***.726.532-** LUIZ ALBERTO MORAES DOS SANTOS CARAPAJÓ matrícula deferida/efetuada 

***.915.571-** LUIZ BATISTA SOARES matrícula deferida/efetuada 

***.615.651-** LUIZ FILIPE RIBEIRO DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.092.608-** LUIZ GUSTAVO ALVES LEMOS DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.788.651-** LUIZ GUSTAVO COELHO CAMARGOS VIEIRA matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.658.501-** LUIZ RIBEIRO VALE JUNIOR matrícula deferida/efetuada 

***.232.072-** LURDIMILA PIMENTEL CARDOSO  matrícula deferida/efetuada 

***.078.051-** MAGNO DA SILVA CORREIA matrícula deferida/efetuada 

***.064.034-** MANOEL ALVES NETO  matrícula deferida/efetuada 

***.629.242-** MANOEL DOMINGOS LEAO DO CARMO matrícula deferida/efetuada 

***.069.094-** MANOEL PEREIRA DE LIMA FILHO  matrícula deferida/efetuada 

***.888.135-** MANOELI DA SILVA MORAIS matrícula deferida/efetuada 

***.572.460-** MANON APARECIDA PEREIRA DE JESUS matrícula deferida/efetuada 

***.839.368-** MARCELA TAIANE SCHIAVI matrícula deferida/efetuada 

***.902.271-** MARCELO BRANDAO MONTEIRO DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.079.140-** MARCELO CARGNELUTTI ROSSATO matrícula deferida/efetuada 

***.755.731-** MARCELO DA SILVA BARBOSA matrícula deferida/efetuada 

***.917.961-** MARCELO DE FARIA SALVIANO matrícula deferida/efetuada 

***.427.580-** MARCELO DE OLIVEIRA RIBAS matrícula deferida/efetuada 

***.558.147-** MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA matrícula deferida/efetuada 

***.558.147-** MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA matrícula deferida/efetuada 

***.535.311-** MARCIA LACERDA DE OLIVEIRA FARIAS matrícula deferida/efetuada 

***.209.831-** MARCIA PINTO BARCELO  matrícula deferida/efetuada 

***.010.792-** MARCONI SOUSA PINHEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.809.381-** MARCOS DIAS DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.978.138-** MARCOS PENHA QUEIORGA matrícula deferida/efetuada 

***.355.066-** MARCOS ROBERTO PEREIRA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.342.611-** MARCOS VAZ PINTO  matrícula deferida/efetuada 

***.020.331-** MARIA CAROLINA BARBOSA DANTAS matrícula deferida/efetuada 

***.908.551-** MARIA CLARA CANDIDO ALVES matrícula deferida/efetuada 

***.344.641-** MARIA DA GLÓRIA SIMÃO SOBRINHO MENDES matrícula deferida/efetuada 

***.47..037-** MARIA DE FATIMA LEITE matrícula deferida/efetuada 

***.233.811-** MARIA DE LOURDES RODRIGUES DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.137.134-** MARIA DE LOURDES TEIXEIRA DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.933.711-** MARIA ISABEL LIMA DA COSTA matrícula deferida/efetuada 

***.256.049-** MARIA ISABEL SOARES FEITOSA matrícula deferida/efetuada 

***.377.662-** MARIA JOSE DE CASTRO NUNES matrícula deferida/efetuada 

***.497.924-** MARIA LUIZA DE OLIVEIRA WANDERLEI matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.314.430-** MARIA WANDIRA DE SOUZA MACEDO  matrícula deferida/efetuada 

***.671.201-** MARIANA ALVES NOGUEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.359.256-** MARIANE ARAUJO VIEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.784.568-** MARINA BIZUTI AMADEU matrícula deferida/efetuada 

***.944.583-** MARINEIDE RODRIGUES DO AMORIM  matrícula deferida/efetuada 

***.755.068-** MÁRIO ANDRADE CÂMARA matrícula deferida/efetuada 

***.610.037-** MÁRIO MARTINS JUNIOR matrícula deferida/efetuada 

***.717.045-** MARLA BARBOSA COSTA matrícula deferida/efetuada 

***.820.798-** MARLON CAVALCANTE MAYNART matrícula deferida/efetuada 

***.578.208-** MARTA AMADEU matrícula deferida/efetuada 

***.790.721-** MATHEUS DA C.S. MONTEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.228.562-** MAURO CABRAL DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.007.641-** MAURO FERRAZ DE ANDRADE  matrícula deferida/efetuada 

***.735.566-** MAURO LUIZ DO NASCIMENTO JÚNIOR  matrícula deferida/efetuada 

***.270.124-** MAXWELL CARVALHO DE QUEIROZ matrícula deferida/efetuada 

***.826.017-** MAYARA GAVA matrícula deferida/efetuada 

***.209.411-** MAYCK WILLIAM COSTA DE FREITAS matrícula deferida/efetuada 

***.988.753-** MAYLA COSTA MAGALHÃES matrícula deferida/efetuada 

***.423.253-** MERCILIO CANTANHEDE DE MORAIS FILHO matrícula deferida/efetuada 

***.481.234-** MICAEL JÔNATAS DE MELO VARELA DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.825.925-** MICHAEL BORGES SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.194.496-** MICHELLE ESPÍNDOLA BATISTA matrícula deferida/efetuada 

***.392.881-** MÍRIAN GUADELLUP COSTA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.130.841-** MÔNICA SCHIMIDT MIYASHIRO CAMPOS matrícula deferida/efetuada 

***.168.744-** MONIELE DE FÁTIMA DINIZ matrícula deferida/efetuada 

***.286.414-** MONIQUE MAGNOLIA VALDIVIA matrícula deferida/efetuada 

***.365.952-** NATALIA DO SOCORRO DE SOUZA PORTAL matrícula deferida/efetuada 

***.920.176-** NATHÁLIA DE MELO SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.037.780-** NATHÁLIA MATTOS DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.403.004-** NATHAN BOTTEGA ZANETTI DA SILVA SANTANA matrícula deferida/efetuada 

***.544.138-** NICKOLAS VICTOR FERREIRA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.543.907-** NORMA JAQUELINE ALVES RIBEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.182.372-** ODÍLIA FERREIRA COZZI  matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.720.533-** OLGA RUBÊNIA DA SILVA CAMINHA DE MENEZES matrícula deferida/efetuada 

***.519.722-** OSVALDIR SILVA DO NASCIMENTO  matrícula deferida/efetuada 

***.648.267-** OTÁVIO DA SILVA REGIS matrícula deferida/efetuada 

***.212.813-** OZENIR DOS SANTOS ASSUNÇÃO  matrícula deferida/efetuada 

***.579.911-** PATRÍCIA CARVALHO SARAIVA MENDES matrícula deferida/efetuada 

***.965.261-** PATRÍCIA DE SOUZA NUNES  matrícula deferida/efetuada 

***.220.501-** PATRICK MICHEL FINAZZI SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.936.501-** PAULA DE PAIVA SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.018.827-** PAULA PANTOJA SOARES matrícula deferida/efetuada 

***.926.651-** PAULO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.249.939-** PAULO ROBERTO DO ESPÍRITO SANTO matrícula deferida/efetuada 

***.297.587-** PAULO ROBERTO NAPOLEÃO FERREIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.230.545-** PAULO SÉRGIO DOS REIS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.037.751-** PEDRO HENRRIQUE CARVALHO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.346.211-** PEDRO SIMÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.294.915-** PÉROLA DE MATOS BARRETO matrícula deferida/efetuada 

***.432.074-** POLLYANNA ISBELO MELO matrícula deferida/efetuada 

***.177.311-** POLYANA ALENCAR DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.768.301-** PRISCILA PEREIRA ALMEIDA CRUZ matrícula deferida/efetuada 

***.022.896-** QUÉZIA MARQUES MENDES matrícula deferida/efetuada 

***.872.536-** RACKEL FONSECA COELHO matrícula deferida/efetuada 

***.638.726-** RAFAEL BOUZADA MACHADO  matrícula deferida/efetuada 

***.532.544-** RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.446.586-** RAFAELA AREIAS CARVALHO  matrícula deferida/efetuada 

***.047.201-** RAIANE GOMES DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.322.132-** RAILSON CHERMONT GONÇALVES  matrícula deferida/efetuada 

***.506.424-** RAIMUNDO CASSIANO FERRAZ matrícula deferida/efetuada 

***.871.303-** RAPHAELA VASCONCELOS GOMES BARRETO matrícula deferida/efetuada 

***.024.711-** RAQUEL SIMÃO MAIA  matrícula deferida/efetuada 

***.490.844-** RAQUIEL CONCEIÇÃO DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.339.232-** RAYANE SANTOS DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.855.838-** REGINA FERNANDA SISNANDO DE ARAÚJO matrícula deferida/efetuada 

***.664.503-** RÉGIS DARLAN DE BARROS ALVES matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.265.144-** REINALDO DOS SANTOS MENDES DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.281.926-** REISLA SUELEN DE OLIVEIRA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.215.361-** RENATA CAROLINE DA COSTA VAZ matrícula deferida/efetuada 

***.630.804-** RENATA LIMA MACHADO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.112.082-** RENATA MARIA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.727.371-** RICARDO APARECIDO SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.255.931-** RITA DE CÁSSIA SILVA FRAZÃO matrícula deferida/efetuada 

***.059.937-** ROBERTA DA SILVA FREITAS  matrícula deferida/efetuada 

***.157.881-** ROBERTA ROSA DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.470.678-** ROBERTO DA SILVA COSTA RAMOS matrícula deferida/efetuada 

***.138.613-** ROBERTO FERREIRA SENA FILHO matrícula deferida/efetuada 

***.973.668-** ROBERTO MARQUES DIAS matrícula deferida/efetuada 

***.510.317-** ROBERTO SENNA OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.384.731-** ROBSON RODRIGUES DE ALMEIDA matrícula deferida/efetuada 

***.567.242-** ROCKCINEY SUMAITA MORAES matrícula deferida/efetuada 

***.534.841-** RODRIGO DE MELO DUARTE matrícula deferida/efetuada 

***.487.841-** RODRIGO DE MELO PESSANHA  matrícula deferida/efetuada 

***.499.631-** RODRIGO LUIZ MARTINS  matrícula deferida/efetuada 

***.199.995-** ROGÉRIO SANTOS DE PAULA  matrícula deferida/efetuada 

***.692.194-** ROMEICA SUELLEN VIEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.664.366-** RONALDO GONÇALVES PIRES matrícula deferida/efetuada 

***.394.395-** ROQUENILDA DE PAULA SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.656.703-** ROSANGELA DOS SANTOS PINHEIRO matrícula deferida/efetuada 

***.393.036-** ROSE ALINE DA SILVEIRA VIANA matrícula deferida/efetuada 

***.067.301-** ROSEANE DE SOUZA AQUINO matrícula deferida/efetuada 

***.513.097-** ROSEANE SALVIO matrícula deferida/efetuada 

***.531.305-** ROSILENE SOUZA DE OLIVEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.921.634-** ROSIMARY RAMOS OLIVEIRA MASCARANHAS matrícula deferida/efetuada 

***.653.182-** ROZENILSON DA SILVA NASCIMENTO  matrícula deferida/efetuada 

***.069.952-** RUAN VICTOR MACHADO LEAL matrícula deferida/efetuada 

***.316.681-** RUBENS APARECIDA DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.505.961-** SABRINA ALVES DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.948.161-** SAMARA GOIS BATISTA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.907.451-** SAMIRA REZENDE DUARTE matrícula deferida/efetuada 

***.204.331-** SAMUEL ELIAS DE SÁ matrícula deferida/efetuada 

***.314.773-** SAMUEL GIRÃO FONTELES matrícula deferida/efetuada 

***.782.431-** SANDRA SOUSA LIMA  matrícula deferida/efetuada 

***.649.351-** SERGIO HENRIQUE BARROS DE MATOS matrícula deferida/efetuada 

***.957.674-** SÉRGIO LIMA DOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.846.510-** SHARON LANDGRAF SCHLUP matrícula deferida/efetuada 

***.238.943-** SHEILA MARIA IRINEU DE SOUSA matrícula deferida/efetuada 

***.230.175-** SIDINEI DE JESUS QUEIROZ matrícula deferida/efetuada 

***.553.372-** SIDNEY SOCORRO DO ESPIRITO SANTO RUIZ matrícula deferida/efetuada 

***.034.407-** SILVANA ARAÚJO RUFINO matrícula deferida/efetuada 

***.105.401-** SILVANA VASCONCELOS DOS REIS  matrícula deferida/efetuada 

***.275.827-** SIMONE LOPES MENDES matrícula deferida/efetuada 

***.941.708-** SONIA DE CARVALHO PALHARES BEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.859.591-** SOPHIA LANNAH BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA  matrícula deferida/efetuada 

***.237.661-** STELLA FERNANDES PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.375.374-** STHEVAN FERRAZ MAGALHÃES  matrícula deferida/efetuada 

***.768.485-** SUELY SOARES DA SILVA SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.874.613-** SUZY HEIDY DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.477.624-** SYLVANA KARLA DA SILVA DE LEMOS SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.956.741-** TAINARA BIANCA VELOSO LEITE matrícula deferida/efetuada 

***.407.001-** TAÍS MORAES NAVARRO MIRANDA  matrícula deferida/efetuada 

***.786.300-** TAÍS SCHMITZ matrícula deferida/efetuada 

***.461.433-** TALLIANDRA APARECIDA FONSECA PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.665.002-** TALYTA FARIAS NICÁCIO  matrícula deferida/efetuada 

***.654.313-** TANIA MARIA DE MENEZES CANTANHEDE matrícula deferida/efetuada 

***.130.948-** TÂNIA MOREIRA DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.712.371-** TÂNIA SILVA DE SOUZA  matrícula deferida/efetuada 

***.736.421-** TATIANE MARTINS ROSA matrícula deferida/efetuada 

***.002.921-** TATIARA ALVES DE SOUSA  matrícula deferida/efetuada 

***.915.921-** THAIS GIOVANNA AIRES SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.432.841-** THAISE RACHEL SARMENTO matrícula deferida/efetuada 

***.924.561-** THALISON BRUNO RIBEIRO DA SILVA matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.129.751-** THALLES BRUNO GONCALVES NERY DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.452.217-** THAMIRES LEDA PEIXOTO RAMOS  matrícula deferida/efetuada 

***.928.001-** THAMIRIS BRUNA FERREIRA DA SILVA  matrícula deferida/efetuada 

***.021.141-** THIAGO DE SALES HIDALGO matrícula deferida/efetuada 

***.004.061-** THIAGO NUNES DA SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.910.281-** THIAGO RESENDE matrícula deferida/efetuada 

***.828.362-** THIARLEY FREDERICO ARAUJO  matrícula deferida/efetuada 

***.238.376-** TIAGO FRANCISCO ALVIM matrícula deferida/efetuada 

***.989.026-** TUANE DO AMARAL SANTOS  matrícula deferida/efetuada 

***.270.659-** TUANE KRUPEK matrícula deferida/efetuada 

***.383.557-** ULICIO PINTO JUNIOR matrícula deferida/efetuada 

***.254.918-** VALDINETTE DORIA matrícula deferida/efetuada 

***.619.435-** VALDIRENE COSTA CUSTODIO matrícula deferida/efetuada 

***.734.161-** VALDOMIRO PEREIRA DOS SANTOS matrícula deferida/efetuada 

***.877.431-** VALDULEIDE BATISTA VISGUEIRA PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.300.211-** VALÉRIA LEITÃO LIMA  matrícula deferida/efetuada 

***.523.058-** VALERIA SIQUEIRA SILVA ASTOLPHI matrícula deferida/efetuada 

***.864.982-** VALKIRIA CHAVES VIEIRA matrícula deferida/efetuada 

***.532.005-** VALTENI DOUGLAS CHAVES  matrícula deferida/efetuada 

***.134.596-** VALTER MARCONDES TEIXEIRA  matrícula deferida/efetuada 

***.387.490-** VANESSA BOSCATO VARGAS matrícula deferida/efetuada 

***.271.137-** VANUZA DA CUNHA MONTEIRO  matrícula deferida/efetuada 

***.356.821-** VERONICA MENDES FEITOSA matrícula deferida/efetuada 

***.189.261-** VICTOR MIRANDA VELOSO matrícula deferida/efetuada 

***.628.497-** VICTORIA BARRETO DA COSTA matrícula deferida/efetuada 

***.652.841-** VINICIUS OLIVEIRA SEABRA GUIMARÃES matrícula deferida/efetuada 

***.640.399-** VITORIA DOS SANTOS TURQUENITCH  matrícula deferida/efetuada 

***.048.561-** VITORIA GONÇALVES DE SOUZA matrícula deferida/efetuada 

***.656.191-** VITÓRIA RODRIGUES LIMA PAIVA matrícula deferida/efetuada 

***.360.810-** VIVIAN REJANE PIBER DONADUZZI matrícula deferida/efetuada 

***.420.407-** WALLACE DA CONCEIÇÃO CHAVES matrícula deferida/efetuada 

***.579.361-** WALLACY SOUSA DE ANCHIETA matrícula deferida/efetuada 

***.770.311-** WEGLE BORGES AMORIM matrícula deferida/efetuada 



 

 

***.672.001-** WELMA GOMES PEREIRA matrícula deferida/efetuada 

***.873.108-** WILLIAM COSTA E SILVA matrícula deferida/efetuada 

***.448.151-** WILLIAN VERRI CARNEIRO MAGALHÃES matrícula deferida/efetuada 

***.900.532-** WILSON PEREIRA ARAGAO matrícula deferida/efetuada 

***.824.035-** WINDSON PINHO VASCONCELOS matrícula deferida/efetuada 

***.900.161-** WOSCHIGTON SANTIAGO DE SÁ matrícula deferida/efetuada 

***.179.061-** YERIS GERARDO LÁSCAR ALARCÓN matrícula deferida/efetuada 

***.522.293-** YURI ANÍBAL BRAVOS matrícula deferida/efetuada 

***.822.374-** EDMUNDO CERQUEIRA DA SILVA JUNIOR 
matrícula indeferida - 

documentação incompleta 

***.993.471-** EMERSON RODRIGUES GONÇALVES DA SILVA 
matrícula indeferida - 

documentação incompleta 

***.954.817-** GEOVANE OLIVEIRA CRUZ  
matrícula indeferida - 

documentação incompleta 

***.772.088-** LUCIANE MARIA C B FERREIRA 
matrícula indeferida - 

documentação incompleta 

***.507.641-** RUAN GABRIEL COSTA MÁXIMO 
matrícula indeferida - 

documentação incompleta 

***.752.971-** VITOR PEREIRA DE JESUS  
matrícula indeferida - 

documentação incompleta 

***.136.223-** WESLEY HYDDER FEITOSA DO LAGO 
matrícula indeferida - 

documentação incompleta 

 

 

Brasília-DF, 16 de fevereiro de 2024. 
 

 

Original Assinado 

Christine Rebouças Lourenço 
Diretora-Geral do campus Brasília 

Portaria nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, Seção 2, pág. 32, de 01/08/2023 


